COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL Nº 063/2014-COGEPS

RESULTADO FINAL DO 1º PROCESSO
SELETIVO SIMPLICADO – PSS1-2014 DA
UNIOESTE, PARA CONTRATAÇÃO DE
AGENTE UNIVERSITÁRIO POR PRAZO
DETERMINADO.

O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da

Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas
atribuições estatutárias e regimentais;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º O Resultado Final do 1º Processo Seletivo Simplificado – PSS1-2014
para Contratação de Agente Universitário por Prazo Determinado, da
Universidade Estadual do Oeste do Paraná, Unioeste, conforme Anexos deste
Edital, de conformidade com os artigos 132; 133 e134 do Edital nº 058/2014-
GRE.

Art. 2º A classificação no Processo Seletivo Simplificado – PSS1-2014 será

feita pela ordem decrescente da somatória de pontos que o candidato
obtiver levando-se em consideração os artigos 128; 129 e 130 do Edital nº
058/2014-GRE.

Publique-se.

Cascavel, 30 de junho de 2014.

CARLOS ROBERTO CALSSAVARA
Coordenador de Concursos e Processos Seletivos

Portaria 0987/2012-GRE

Anexo do Edital Nº. 063/2014-COGEPS
Página 1 de 1ATENA - Sistema Gestor de Concursos

1º PSS 2014 da Unioeste, para Contratação de Agente Universitário
Resultado Final - PNE

503 Hospital Universitário - Técnico em EnfermagemOpção:
Nome do CandidatoInscrição Escore Total Classificação

DAIANE SIEBRE246 61.00 1

Anexo do Edital Nº. 063/2014-COGEPS
Página 1 de 1ATENA - Sistema Gestor de Concursos

1º PSS 2014 da Unioeste, para Contratação de Agente Universitário
Resultado Final - Afrodescendentes

503 Hospital Universitário - Técnico em EnfermagemOpção:
Nome do CandidatoInscrição Escore Total Classificação

MARINA BATISTA RIBEIRO DE MATTIA3 82.00 1

JULIANA CUSTODIO LOPES226 80.00 2

ELIANA DOS SANTOS FREITAS133 72.00 3

MARIA HELENA DE ARAUJO BARBOSA30 68.00 4

IEDA MARIA DUARTE68 48.00 5

504 Hospital Universitário - Técnico em LaboratórioOpção:
Nome do CandidatoInscrição Escore Total Classificação

JEFFERSON MEIRA RAMOS32 47.00 1

Anexo do Edital Nº. 063/2014-COGEPS
Página 1 de 2ATENA - Sistema Gestor de Concursos

1º PSS 2014 da Unioeste, para Contratação de Agente Universitário
Resultado Final - Todos os Inscritos

101 Cascavel - Intérprete da Língua Brasileira de Sinais – LIBRASOpção:
Nome do CandidatoInscrição Escore Total Classificação

CAMILA PAULA EFFGEN RIEGER94 94.00 1

JOELAINI MARTINS DOS REIS BRASIL93 85.00 2

CARLOS EDUARDO DE SOUZA35 ausente desc

102 Cascavel - Técnico em Assuntos UniversitáriosOpção:
Nome do CandidatoInscrição Escore Total Classificação

VANDERLIZE SIMONE DALGALO222 87.00 1

HÉLEN VITÓRIA BRUGNERA SILVÉRIO90 78.00 2

CARLOS OTÁVIO SILVEIRA159 75.50 3

CILENE EMILIA MATTER196 74.00 4

TAISA PEREIRA PIACENTINI12 70.00 5

MATHEUS DE MORAES CARVALHO10 67.50 6

CRISTIANE PERSEL218 67.00 7

RENAN HENRIQUE DE MELO157 66.50 8

TATIANE VALERIA RODRIGUES193 62.00 9

TALITA CRISTINA SZIDZOVSKI169 60.50 10

SILVONEI DA COSTA187 52.00 11

DIOGO TAMOIO VELASQUE FEDUMENTI144 22.00 12

TALITA RECHIA VASCONCELLOS DA ROSA105 15.00 13

202 Foz do Iguaçu - Técnico em Assuntos UniversitáriosOpção:
Nome do CandidatoInscrição Escore Total Classificação

ROSANA MARIA DA ROSA245 77.50 1

CARLA ELIAS DE MOURA8 ausente desc

301 Francisco Beltrão - Intérprete da Língua Brasileira de Sinais – LIBRASOpção:
Nome do CandidatoInscrição Escore Total Classificação

MICHELI CORADIN130 13.00 1

SANDRA REGINA ZANELLA106 7.00 2

401 Toledo - Intérprete da Língua Brasileira de Sinais – LIBRASOpção:
Nome do CandidatoInscrição Escore Total Classificação

JOICEMARA SEVERO SILVEIRA80 83.00 1

ALINE KERYN PIN89 ausente desc

402 Toledo - Técnico em Assuntos UniversitáriosOpção:
Nome do CandidatoInscrição Escore Total Classificação

JAQUELINE APARECIDA ALVES DOS SANTOS104 82.50 1

LUANA APARECIDA DE OLIVEIRA179 63.00 2

MARCIA MARIA MENTI209 55.00 3

CAROLINE JANE SCHMITZ6 51.00 4

LUCAS BITTENCOURT ROJAS4 34.00 5

ROSA LUIZA SENHORINI42 24.00 6

ARTHUR VINICIUS COSTA PINTO CASSAPULA150 ausente desc

CAMILA GABRIELA JUNGES240 ausente desc

OMAR MARMITT WADI243 ausente desc

503 Hospital Universitário - Técnico em EnfermagemOpção:
Nome do CandidatoInscrição Escore Total Classificação

MARCIANO LUIZ CAPELETTI44 84.00 1

MARINA BATISTA RIBEIRO DE MATTIA3 82.00 2

JULIANA CUSTODIO LOPES226 80.00 3

CIRLANDIA RAQUEL DA CRUZ125 74.00 4

EDERLEI TEREZINHA FILIPI224 73.00 5

ELIANA DOS SANTOS FREITAS133 72.00 6

Página 2 de 2ATENA - Sistema Gestor de Concursos
1º PSS 2014 da Unioeste, para Contratação de Agente Universitário
Resultado Final - Todos os Inscritos

503 Hospital Universitário - Técnico em EnfermagemOpção:
Nome do CandidatoInscrição Escore Total Classificação

SILVANA ANGELINA SAVI MONDO52 71.00 7

ROSELI APARECIDA DE MELLO SILVA162 70.00 8

MARIA DA CONCEIÇÃO DANIEL SILVA168 70.00 9

PATRICIA DE FRANÇA MACHADO CAMILO57 69.00 10

MARIA HELENA DE ARAUJO BARBOSA30 68.00 11

ELAINE DE FÁTIMA CELESTINO237 67.00 12

ALICE BUCHMANN DOS SANTOS22 67.00 13

IZABEL SANDRA TELLINI SOLDA185 67.00 14

SILVANA LISS188 66.00 15

DEBORA HELENA VIZOLLI47 66.00 16

ANIELLY RODRIGUES PASSOS241 64.00 17

ELIANE GREIM239 61.00 18

DAIANE SIEBRE246 61.00 19

JOABE CANDIDO FERREIRA69 60.00 20

ADRIANE TORNQUIST220 60.00 21

JÉSSICA PAGANI SZCERBRICKI127 57.00 22

EUNICE FELIX DOS SANTOS236 55.00 23

JESSICA PEREIRA DE SOUZA195 53.00 24

ALBANILDA DO VALLE242 52.00 25

DENIZE MACHKE247 52.00 26

THAYNA DUANNE DA SILVA ALMEIDA177 51.00 27

LUANA GABRIELE MARTINS37 50.00 28

ARIANE ENGELS31 50.00 29

IEDA MARIA DUARTE68 48.00 30

MIRNA CAROLINA GEISS199 46.00 31

JESSICA APARECIDA GOETZ40 45.00 32

REGEANE RIBEIRO DA SILVA166 43.00 33

TAIS LETICIA NORA112 33.00 34

GIUVANA SILVA DO NASCIMENTO197 31.00 35

LUCELIA APARECIDA DE AQUINO146 27.00 36

GENAIR APARECIDA DE JESUS SANTOS233 ausente desc

GRASIELE RAFFAELLI FERNANDES CARDOSO109 ausente desc

JELIS DALL ALBA83 ausente desc

JESSICA TALITA FILHO176 ausente desc

504 Hospital Universitário - Técnico em LaboratórioOpção:
Nome do CandidatoInscrição Escore Total Classificação

DAVID ESTEBAN FARIÑA SOSA249 70.00 1

RAISSA NAIARA GOMES CARRICO43 64.00 2

CLEITON SILVA DOS SANTOS219 56.00 3

CRISTIAN BERING FRÓES29 55.00 4

DÉBORA JABS114 51.00 5

JEFFERSON MEIRA RAMOS32 47.00 6

OTÁVIO AUGUSTO LAMB99 46.00 7

ANDRÉ FELIPE AKIO NISHIMURA NAKAMURA98 ausente desc

JULIETE GOMES DE LARA DE SOUZA164 ausente desc